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Vad är SFSFUM?

SFS fullmäktige, SFSFUM, är SFS högst beslutande organ och utgörs av SFS

medlemskårer. SFSFUM äger vanligtvis år en gång per år mellan den 15 april och 15

maj i den stad som utsetts till årets studentstad och brukar ta tre dagar att genomföra.

På SFSFUM representeras kårerna i förhållande till hur många studenter de

representerar. Information om hur mandatfördelning går till skickas ut i god tid innan

SFSFUM. SFSFUM består av 349 mandat, men representeras av ett lägre antal fysiska

delegater, och utöver det tillkommer också funktionärer, observatörer och gäster. Totalt

brukar ca 200 personer vara närvarande under SFSFUM.

På SFSFUM behandlas propositioner från styrelsen och motioner från medlemskårer,

fullmäktigeledamöter och/eller medlemmar från medlemskårer. Fullmäktige beslutar

också om organisationens styrdokument såsom budget och verksamhetsplan för det

kommande verksamhetsåret.

Under SFSFUM väljs också SFS förtroendevalda. De val som genomförs avser bland

annat ordförande, vice ordförande, styrelsen, verksamhetsrevisorer och valberedning.

Hur valen går till beslutar SFSFUM om i samband med beslut om mötets arbetsordning,

(arbetsordning anger hur mötet ska gå till och bereds av styrelsen).

SFSFUM består vanligen av två huvudsakliga komponenter: plenum och åsiktstorg.

Under plenum är alla närvarande i en större hörsal och röstar bifall eller avslag på olika

förslag, då mötet ska ta ställning till många förslag sker först diskussion på åsiktstorg.

Representation vid SFSFUM

Totalt finns det 349 mandat på SFS fullmäktige och hur dessa fördelas anges i SFS

stadga. Om en ny studentkår beviljas medlemskap under mötet, läggs denna kårs

mandat på utöver de 349 mandaten. Alla medlemskårer har ett grundmandat oavsett

storlek. Medlemskårerna fördelar sina mandat mellan sina ombud och studentkåren

bestämmer hur många mandat ett ombud ska inneha. Ett ombud kan ha noll mandat.

Önskar medlemskåren skicka ytterligare en representant än antalet tilldelade

ombudsplatser enligt mandatfördelningen kan medlemskåren anmäla observatör till

SFSFUM. Observatörerna har närvarorätt under hela SFSFUM men har inte rätt att

representera sin delegation i fullmäktiges åsiktstorg. Med delegation avses en kårs

samlade ombud och observatörer. Varje delegation har en delegationsledare som är

utsedd av studentkåren att organisera delegationen och är kontaktperson för

delegationen.
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